
popis čistícího přípravku, prostředku množství jednotka cena bez DPH cena celkem 

PODLAHY
cena celkem 

bez DPH
Jemný mýdlový přípravek na dřevěné a laminátové povrchys 
obsahem včelího vosku, triethylenglykolu a jemnou vůní.Balení 
cca 1l. 64 L 27,11 Kč 1 735,04 Kč
Jemný mýdlový přípravek na dřevěné a laminátové povrchys 
obsahem včelího vosku, triethylenglykolu a jemnou vůní.Balení 
cca 5l. 300 L 25,00 Kč 7 500,00 Kč

Univerzální mycí prostředek s vůní marseillského mýdla.Účinně 
odstraňuje nečistoty a nezanechává šmouhy, příjemná 
dlouhotrvající vůně.Balení cca 1l. 232 L 32,00 Kč 7 424,00 Kč

Neutrální univerzální přípravek s obsahem amfoterního tenzidu 
s vůnína mytí podlah, ploch. Účinně odstraňuje špínu a nečistoty, 
vhodný k mytí ploch ošetřených polymerovými produkty a 
podlahovin s PU úpravou.zaručuje dokonalý lesk čištěných 
ploch.Balení cca 5l 310 L 35,00 Kč 10 850,00 Kč

Tekutý dezinfekční prostředek s chlorem.Spolehlivě likviduje 
bakterie, viry, řasy a nižší houby. Složení chlornan sodný 4,7 g/100 
g.Balení cca 1l. 550 L 35,00 Kč 19 250,00 Kč

KOUPELNY  + WC
Tekutý přípravek na rez a vodní kámen s vůní a obsahem 
amidosírové kyseliny.Odstraňuje vápenaté usazeniny, rez a 
zbytky mýdla a čistí bez poškrábání nerezové a keramické výrobky 
/ dřezy, nádobí, obkladačky apod.Balení cca 750ml. 354 L 67,50 Kč 23 895,00 Kč
Odstraňovač vodního kamene s rozprašovačem, s obsahem 
kyseliny mravenčí.Účinně rozpouští vodní kámen ze všech 
povrchů.Balení cca 750ml 352,5 L 58,00 Kč 20 445,00 Kč

Čisticí přípravek s rozprašovačem pro každodenní úklid koupelny 
s vůní.Rychle a snadno odstraňuje nečistoty a vodní kámen z 
vodovodních baterií, van, sprchových koutů,
umyvadel a obkladaček.Balení cca 750ml. 259,5 L 40,00 Kč 10 380,00 Kč

Krémový abrazivní čisticí přípravek s vůní a obsahem uhličitanu 
sodného.Snadno uvolní nečistoty a vyčistí i zdánlivě nevyčistitelné 
v  celém domě včetně moderních povrchů. Kromě zašlé špíny 
odstraňuje mastnotu i vodní kámen.Balení cca 500ml.

15 L 50,00 Kč 750,00 Kč
Krémový čistící přípravek.Účinně odstraní i zašlou špínu. Vhodné 
na sklokeramiku.Balení 500ml 55 L 64,00 Kč 3 520,00 Kč

Uchazeč: Řempo Lyra



Vysoce účinný alkalický čisticí a odmašťovací přípravek se svěží 
vůní.Odstraňuje zašlou špínu a mastné nečistoty. Čistí a 
odmašťuje kovové i nekovové omyvatelné a chemikáliím odolné 
pevné povrchy. Obsahuje metakřemičitan sodný.Balení cca 1l. 360 L 60,00 Kč 21 600,00 Kč
Sypký čistič potrubí a odpadu.Obsahuje hydroxid sodný a 
uhličitan sodný. Pro udržování odpadního a kanalizačního potrubí. 
Rozpouští kuchyňské odpady, vlasy, tuk, papír, vatu.Balení cca 
900g. 18 kg 52,00 Kč 936,00 Kč
Kyselý čistící přípravek na toaletní mísy, pisoáry a další sanitární 
techniku.Účinně odstraňuje rez, vodní  a močový kámen, plísně a 
jiné nečistoty. Zanechává zářivý lesk a svěží vůní. Obsahuje 
kyselinu mravenčí.Balení cca 750ml

406,5 L 26,66 Kč 10 837,29 Kč
Tablety do pisoru s vůní.Obsahuje vysoce účinné složky, které 
odstraňují nečistoty a zabraňují tvorbě usazenin.Balení 1kg

1 kg 180,00 Kč 180,00 Kč
Tekutý dezinfekční přípravek ve spreji.Účinně odstraňuje 
všechny druhy plísní a hub.  Obsahuje chlornan sodný a hydroxid 
sodný.Balení cca 500ml. 146,5 L 136,00 Kč 19 924,00 Kč
Sypký koncentrovaný silný přípravekpro strojní i ruční mytí. Mycí 
roztok s aktivní pěnou účinně odstraňuje všechny nečistoty.Balení 
cca 5kg 15 kg 71,80 Kč 1 077,00 Kč
WC blok svůní v podobě čtyř kuliček s 4 funkcemi.zabraňuje 
usazování vodního kamene, vytváří účinnou čisticí pěnu, 
zabraňuje usazování nečistot a dodává vaší toaletě extra 
svěžest. Košíček je dostatečně dlouhý a pokrývá větší část WC 
mísy.Balení počet ks o velikosti min. 50 g. 55 ks 29,30 Kč 1 611,50 Kč
Aerosolový osvěžovač vzduchus technologií odstraňování 
nepříjemných pachů. Obnovuje svěžest a zanechává 
dlouhotrvající příjemnou vůni.Balení počet ks o objemu min. 
300ml. 18,6 L 66,33 Kč 1 233,74 Kč

Toaletní papír typ JUMBO,průměr role 19cm, návin cca 120m, 
dvouvrstvý, bílý, 100% celulóza.Balení po rolích s celkovým 
počtem ks. 648 ks 22,00 Kč 14 256,00 Kč
Toaletní papír typ JUMBO1-vrstvý, průměr role: 230mm, návin 
190m, šedý.Balení po rolích s celkovým počtem ks. 60 ks 19,00 Kč 1 140,00 Kč
Toaletní papír malé role, šířka cca 9,5cm, návin cca 18m, 
dvouvrstvý, bílý, 100% celulóza.Balení po rolích s celkovým 
počtem ks. 2242 ks 3,50 Kč 7 847,00 Kč

OKNA

Čistič oken s rozprašovačem s Nano Code technologií.Dokonale 
myje a nezanechává šmouhy. Má příjemnou citronovou 
vůni.Balení cca 750ml. 173,5 L 36,00 Kč 6 246,00 Kč

MÝDLO + PRACÍ PŘÍPRAVEK

Antibakteriální  tekuté mýdlo s vůní,glycerinem a s obsahem 
hydratačních látek, krémové.Šetrně myje pokožku a zanechává ji 
vláčně hebkou a svěží po každém mytí.Balení cca 5l.

340 L 9,80 Kč 3 332,00 Kč



Jemné tekuté mýdlos vůní a s obsahem hydratačních 
látek.Šetrně myje pokožku a zanechává ji vláčně hebkou a svěží 
po každém mytí.Balení cca 250ml s pumpičkou. 104,5 L 36,00 Kč 3 762,00 Kč
Tuhé mýdlo,obohaceno o přírodní výtažky.Balení cca 90g

54 ks 6,60 Kč 356,40 Kč
Vysoce účinná tekutá mycí pastas neabrazivními polymery s 
vysokým obsahem ochranných složek pro zvláčnění, zjemnění a 
proti vysoušení kůže. Nezpůsobuje ostré smirkování pokožky jako 
běžné mycí pasty.Balení cca 1l 16 L 49,83 Kč 797,28 Kč

Univerzální prací prášek vhodný na praní bílého a 
stálobarevného prádla, svěží vůně.Praní již při 30st, dobře 
rozpustný ve vodě, nezanechává stopy na tkaninách, nezpůsobuje 
alergie, nedráždí pokožku.Balení cca 10kg 20 kg 34,00 Kč 680,00 Kč

NÁBYTEK

Čisticí prostředek s mechanickým rozprašovačem na dřevěné 
povrchy a nábytekz MDF s vůní marsillského mýdla. Nezanechává 
šmouhy, vytváří aktivní ochrannou vrstvu, povrchu dodává jemný 
lesk.Balení cca 400ml. 21,2 L 126,60 Kč 2 683,92 Kč

KUCHYNĚ

Koncentrovaný prostředek na ruční mytí nádobí s vůní .Díky 
účinnému složení stačí malé množství přípravku na velké množství 
nádobí. Vytváří dlouhotrvající aktivní pěnu.Balení cca 900ml.

125,1 L 33,33 Kč 4 169,58 Kč
Koncentrovaný prostředek na ruční mytí nádobí s vůní.Díky 
účinnému složení stačí malé množství přípravku na velké množství 
nádobí. Vytváří dlouhotrvající aktivní pěnu.Balení cca 5l.

85 L 29,80 Kč 2 533,00 Kč

Prostředek na čištění kuchyňských povrchů ve spreji.Účinně 
odstraňuje zaschlé zbytky jídla, nečistoty, mastnotu a hygienizuje 
povrchy. Zanechává příjemnou svěží vůni. Prostředek je vhodný 
na čištění ploch přicházejících do kontaktu s potravinami. 
Nepoškozuje čištěný povrch.Balení cca 750ml.

169,5 L 39,86 Kč 6 756,27 Kč
Tablety do myčky nádobí All in 1.Účinně odstraňují nejen skvrny 
od čaje nebo kávy ale i odolné nečistoty a zbytky jídel a to již při 
40°C.Balení min. 100 ks.

200 ks 3,39 Kč 678,00 Kč
Sypký odstraňovač vodního kamene.Odstraňuje šetrným 
rozpouštěním bez narušení povrchů vodní kámen z varných 
nádob, čajníků, kávových konvic, překapávačů a praček. 
Netoxický.Balení cca 250g. 44 kg 180,00 Kč 7 920,00 Kč
Odmašťovač za studena s rozprašovačem. Odstraňuje nečistoty 
ze sporáků, trub a fritéz a silně znečištěného nerezového 
nádobí.Balení cca 750ml 108 L 106,66 Kč 11 519,28 Kč
Změkčovač vody.Při mytí rychle uvolňuje zastaralé nečistoty a 
rozpouští mastnou špínu. Dobře čistí umyvadla a jiné keramické 
povrchy.Balení cca 400g 0 kg 0,00 Kč



Tekutý čistící přípravek na kávovarpro odvápnění a čištění 
kávovaru. Jedno balení na 5x čištění (1L).Balení cca 500ml 0 L 0,00 Kč

ÚKLIDOVÉ POMŮCKY
Mycí had z mikrovlákna 50x60, 180g/m2

120 ks 35,00 Kč 4 200,00 Kč
Mycí hadr na všechny typy hladkých povrchů, 38x34, 180g/m2

235 ks 3,20 Kč 752,00 Kč
Švédská utěrka z mikrovlákna, rozměr 40x40cm, gramáž 
205g/m2,barva modrá. 215 ks 11,50 Kč 2 472,50 Kč
Švédská utěrka z mikrovlákna, rozměr 40x40cm, gramáž 
205g/m2,barva zelená. 225 ks 11,50 Kč 2 587,50 Kč
Švédská utěrka z mikrovlákna, rozměr 40x40cm, gramáž 
205g/m2,barva růžová. 50 ks 11,50 Kč 575,00 Kč
Švédská utěrka z mikrovlákna, rozměr 40x40cm, gramáž 
205g/m2,barva žlutá. 215 ks 11,50 Kč 2 472,50 Kč
Švédská utěrka z mikrovlákna, rozměr 40x40cm, gramáž 
205g/m2,barva červená. 165 ks 11,50 Kč 1 897,50 Kč
Švédská utěrka z mikrovlákna, rozměr 40x40cm, gramáž 
300g,barva modrá. 80 ks 18,00 Kč 1 440,00 Kč

Nerezová spirálová drátěnka min.40g. Balení  po cca 3ks. 84 ks 11,60 Kč 974,40 Kč

Nerezová spirálová drátěnka min. 15g. Balení  po cca 3ks. 3 ks 3,76 Kč 11,28 Kč
Jednorázové vinylové rukavice, nepudrované modrével. S.Balení 
box cca 100ks. 100 ks 0,88 Kč 88,00 Kč
Jednorázové vinylové rukavice, nepudrovanémodré vel. 
M.Balení box cca 100ks. 2800 ks 0,88 Kč 2 464,00 Kč

Jednorázové vinylové rukavice, nepudrované modrével. L.Balení 
box cca 100ks. 3000 ks 0,88 Kč 2 640,00 Kč

Jednorázové vinylové rukavice, nepudrované modrével. 
XL.Balení box cca 100ks. 3100 ks 0,88 Kč 2 728,00 Kč

Pudrované latexové rukavice pro opakované použití.Jsou vysoce 
elastické, s bavlněnou výstelkou. Protiskluzové struktury na dlani 
a prstech, barva: žlutá,velikost: M.Balení 1 pár. 34 ks 12,70 Kč 431,80 Kč

Pudrované latexové rukavice pro opakované použití.Jsou vysoce 
elastické, s bavlněnou výstelkou. Protiskluzové struktury na dlani 
a prstech, barva: žlutá,velikost: L.Balení 1 pár.

20 ks 12,70 Kč 254,00 Kč

Pudrované latexové rukavice pro opakované použití.Jsou vysoce 
elastické, s bavlněnou výstelkou. Protiskluzové struktury na dlani 
a prstech, barva: žlutá,velikost: XL.Balení 1 pár.

0 ks 0,00 Kč
Krém na ruce s výtažkem z měsíčku lékařského s regeneračním 
účinkem.Pomáhá při regeneraci, okamžitě zklidňuje, má 
protizánětlivé účinky a urychluje hojení drobných ran.Balení cca 
100ml. 7,8 L 160,00 Kč 1 248,00 Kč

Kartáček na ruce, jednostranný, syntetická vlákna PA 0 ks 0,00 Kč

Stěrka na okna ruční s gumovou lištou cca 25 cm 0 ks 0,00 Kč

WC souprava kartáč s miskou,materiál plast, barva bílá. 100 ks 21,00 Kč 2 100,00 Kč

Kartáč na čištění WC, bílý plast, průměr 75 mm. 150 ks 11,50 Kč 1 725,00 Kč



Zvon gumový na čištění odpadů, průměr cca 10cm, rukojeť z 
nelakovaného dřeva 4 ks 29,00 Kč 116,00 Kč

Smeták dřevěný30cm, s násadou 120cm 5 ks 85,00 Kč 425,00 Kč

Kartáč dřevěný na násadu, tvrdé štětiny,délka 24cm, šířka 6cm 9 ks 49,00 Kč 441,00 Kč

Ruční kartáč -žehlička,délka 16cm, materiál plast 0 ks 0,00 Kč

Násada Klasik,délka 120cm, hrubý závit, materiál kov+plast 0 ks 0,00 Kč

Smeták plastový 30cm, s násadou 120cm 55 ks 35,00 Kč 1 925,00 Kč

Smetáčková soupravaobsahuje plastovou lopatku s gumovou 
lištou, speciálně tvarovanou rukojetí pro snadný úchop a 
smetáček s černými štětinami. Smetáčkovou soupravu je možno 
díky otvoru v rukojeti zavěsit. Materiál plast, různé barvy.

0 ks 0,00 Kč

Mop FIX 40 cm jazykový- návlek - bavlněný mop, vysoká kvalita, 
možnost praní bez použítí aviváže (minimálně 500 pracích cyklů). 110 ks 63,00 Kč 6 930,00 Kč

Mopset:plastové vědro 10 L se ždímačem, bavlněný mop 180 g s 
poplastovanou kovovou násadu 120 cm, různé barvy.

0 ks 0,00 Kč
Úklidový set: kbelík z plastu včetně ždímacího košíku, kovová tyč 
d 125cm, dvě vytírací náhrady. Vytíraci plocha mopu cca 35x15 
cm 0 ks 0,00 Kč

Držák FLIPPER jazykového mopubez magnetupro typ jazyků se 
dvěma otvory 40cm. Vhodné pro násadu o průměru: 23,5 m. 
Délka 40 cm, šířka 11 cm, materiál plast 2 ks 228,00 Kč 456,00 Kč

Ždímač k úklidovému vozíku, vybaven dvěma čelistmi. 1 ks 850,00 Kč 850,00 Kč
Nahradní provazkový mop 180g bavlna, hrubý závit.

260 ks 25,00 Kč 6 500,00 Kč

Pistolový černý rozprašovač s odklápěcím napěňovacím 
sítkem.Výdej: 0,8-1,2 ml, matice: 28/410, napěňovací sítko: nerez.

0 ks 0,00 Kč

Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou. Polyuretanová pěna s 
abrazivem na hrubé nečistoty a připáleniny. Vysoká 
savost.Rozměr: 10 x 7 x 3,5 cm.Balení cca 5ks 455 ks 1,80 Kč 819,00 Kč
HDPE sáčky do odpadkových košů 60 lextra pevné.Balení cca 
50ks na roli. 0 ks 0,00 Kč
HDPE sáčky do odpadkových košů pevné 30 l. Barva černá, 
rozměr 50 x 60 cm, síla  cca 9 µm,množství na roli cca 50 ks 10900 ks 0,16 Kč 1 744,00 Kč
HDPE sáčky do odpadkových košů pevné 70l.Barva bílá, rozměr 
63 x 85 cm, síla cca 8 µm,množství na roli cca 40 ks 0 ks 0,00 Kč

HDPE sáčky do odpadkových košů 80 l extra pevné. Barva bílá, 
rozměr 63 x 85 cm, síla cca 10 µm,množství na roli cca 40 ks. 12200 ks 0,88 Kč 10 736,00 Kč
LDPE pytel na odpad 120 l. Rozměr 70 x 110 cm, síla 100 
µm,hmotnost ±5% 260g/kus,barva černá, množství na roli cca 25 
ks. 1000 ks 5,93 Kč 5 930,00 Kč

LD+HD pytel na odpad 120 l s uchy. Rozměr 70 x 110 cm, síla 25 
µm,barva modrá, množství na roli cca 20ks. 0 ks 0,00 Kč

LDPE pytel na odpad 240 l, extra pevnéRozměr 110 x 120 cm, síla 
80 µm, ±5% 168g,barva černá, množství na roli cca 25ks 2500 ks 5,00 Kč 12 500,00 Kč



Ručníky papírové skládané Z-Z 2-vrstvé, Rozměr ručníku 25 x 23 
cm, materiál lepená 100% celulóza, g/m2 (±2g): 2 x 18,množství v 
kartonu cca5000 ks (20 x 250 ks) 90000 ks 0,15 Kč 13 500,00 Kč
Ručníky papírové v roli UNIVERSAL.Jednovrstvé, se středovým 
odvíjením, výška role 20 cm, návin 320m, barva bílá.Balení cca 6 
rolí 0 ks 0,00 Kč

Antistatický oprašovač, teleskopická tyč d cca 60-123 cm 9 ks 42,00 Kč 378,00 Kč

Stěrka na žaluzie, z odolného plastu a mikrovlákna. 6 ks 24,00 Kč 144,00 Kč

Kartáč na radiátoryz kvalitního odolného plastu a vlákna. Ramena 
s vláknem jsou z ohebného kovu. Kartáč umožňuje čištění a mytí 
jednotlivých článků radiátorů. 0 ks 0,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 332 280,78 Kč
06.06.2024


